
УТМС- Распоред на предавања во Есенски  семестар - академска 2022/2023 

ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРЕТПРИЕМАЧКИ БИЗНИС 

СТУДИСКА 

ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ТРЕТА Глобализација и бизнис 

17:30 

Online 

 

 

Проф.д-р Н.Ристовска 

 

Однесување на 

потрошувачите  

17:30 

Online 

Д-р В.Бошковска  

Вреднување на работата 

17:30 

Online 

Доц. д-р.  Гордана 

Серафимовиќ 

. 

Менаџмент на квалитет 

17:30 

Online 

Проф. д-р В. Палевска-

Муцунска 

 

Е-бизнис 

17:30 

Online 

Доц.д-р Н.Ангеловска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


